
Economisim bani, nu

reducere 
la fructe și legume  

25% 

Ofertă valabilă în perioada 21-27.07.2021, în limita stocului disponibil. 
Reducerea nu se aplică produselor care fac parte din alte promoții.

Ștefăneștii de Jos

VALABILITATE: 21-27.07.2021

Economisim bani, nu 

dragoste

prospetime 
dragoste
Deschidem din 21 iulie ora 700, Șoseaua Ștefănești nr.54, Ștefăneștii de Jos



Prospețime
la PENNY
Verificăm la raft
prospețimea fructelor 
și legumelor, la fiecare 2 ore.

Aducem carne de calitate 
de la producători cu experiență.
100% produse din carne de 
porc, vită și pui certificate „3 RO“, 
adică, de la animale crescute, sacrificate și 
procesate în România.

Carne 
proaspătă 

Proaspăt  
coapte 
Coacem în cuptoarele noastre, 
de mai multe ori pe zi,  
produse de pâine și patiserie.
Sortimentul de pâine cuprinde și 
produse de la brutari locali. 
Distanța mică de transport contribuie la 
menținerea prospețimii acesteia.

Selectăm cu grijă 
fructe și legume de sezon.
Monitorizăm temperatura și condițiile de transport 
pentru a asigura prospețimea pe care ți-o dorești.

ȘOS. ȘTEFĂNEȘTI NR.54, ȘTEFĂNEȘTII DE JOS 
Luni - Sâmbătă 0700-2200, Duminică 800-2000

calitate

bunãtate

prospetime 



penny.ropenny.ropenny.ro

Valabilitate 
21-27.07.2021

Am întâlnit multe obstacole până acum.
M-au ajutat să fiu mai bună. Laura Rus 

Echipa Națională de Fotbal Feminin

Economisim bani, nu

dragoste

&$ń&$9$/ '$/,$
500 g
22,98 lei/kg

8/(, '( 
)/2$5($ 
62$5(/8,
1 L

1(80$5.7
%(5( %/21'Ä
5,2 % alcool, 1 LP(P(1( 9(5'(

preț � Ng

28Ä
mărimea 0, �0 buc. 
0,33 lei/kg

14,99
11,49

-23%
5,79

4,99
-13%

mărimea 0, �0 buc. 

4,99

mărimea 0, �0 buc. 
0,33 lei/kg

%(5( %/21'Ä
5,2 % alcool, 1 L
%(5( %/21'Ä%(5( %/21'Ä
5,2 % alcool, 1 L

13,49

9,99
-25%

P5EĦ )Ä5Ä C$5'

4,19
3,39

-19%

P5262P 
021252/Ä
2 straturi, 100 m

7,99
6,99

-12%

preț � Ng

1,49

Ștefăneștii de Jos

'escKidem din 21 iulie ora 700, 
ńoseaua ńteIăneŅti nr.5�, ńteIăneŅtii de -os



Oferte de deschidere la

Economisim bani, nu dragoste 2

99,99
64,99

-35%
74,99

44,99
-40%

39,99
24,99

-37%

25,21 
),(5%Ä725 $PÄ
ŧ ,nclude 7imbru 9erde
ŧ *aranție 2 ani

%(5&20 7(5020(758 &8 ,1)5$52ń8
ŧ � funcții� măsurarea temperaturii corporale,
obiectelor, licKidelor, din cameră, apei din cadă 
ŧ ecran în � culori, rezultat instantaneu al măsuratorii 
ŧ ,nclude 7imbru 9erde 
ŧ *aranție 2 ani

99,99
64,99

99,99
64,99

+(,11(5
&,7586 250 
6725&Ä725 &,75,&(
ŧ ,nclude 7imbru 9erde
ŧ *aranție 2 ani

69,99
39,99

-42%

74,99
44,99

-40

&/$7521,& 0,;(5 '( 0$1$
• 3utere�2�0:� 
• ,nclude 7imbru 9erde� 
• *aranție 2 ani



preturi  speciale,

9257(; 
0$ń,1Ä '( 72&$7 

92�019
• 3utere ma[� 1�00 :

• funcție reverse
ŧaccesoriu pentru c¤rnați

ŧcapacitate tocare �Ng�min� 0,8
• ,nclude 7imbru 9erde

• *aranție 2 ani

%$%</,66 
P/$&Ä P(1758 
�1'5(P7$7 PÄ58/
ŧ �nveliș ceramic
ŧ � trepte de temperatură
ŧ ,nclude 7imbru 9erde
ŧ *aranție 2 ani

3

Valabilitate 
21 - 27.07.2021

9257(; 
0$ń,1Ä '( 72&$7 

92�019
3utere ma[� 1�00 :

funcție reverse
ŧaccesoriu pentru c¤rnați

ŧcapacitate tocare �Ng�min� 0,8
,nclude 7imbru 9erde

*aranție 2 ani

9257(; 
0$ń,1Ä '( 72&$7 

39,99
19,99

-50%

44,99
24,99

-44%

129,99
84,99

-34%

99,99
59,99

-40%

ŧ � trepte de temperatură
ŧ �nveliș ceramicŧ �nveliș ceramic
ŧ � trepte de temperatură
ŧ ,nclude 7imbru 9erde
ŧ *aranție 2 ani

99,99
59,99

-40%

%(5/,1*(5 +$86(
7,*$,( &/Ä7,7(
 2� cm� 0aterial� aluminiu

6&+1(,'(5 7(/(9,=25 /(' 
• �0C0� • 5ezoluție �1�20[1080, '9%7-72-C� 
1[+'0,, 1[86%, 15), 1[C9%6, 1[9*$, 1[3C $udio, 
395�7imesKift� 
• ,nclude 7imbru 9erde� • *aranție 2 ani

7$9Ä &8P725 
&8 *5,//
• 0aterial� oțel carbon 
• 'imensiuni� �� [ 2� [ � cm

39,99
19,99

7,*$,( &/Ä7,7(
 2� cm� 0aterial� aluminiu

 'imensiuni� �� [ 2� [ � cm 'imensiuni� �� [ 2� [ � cm 7,*$,( &/Ä7,7(
 2� cm� 0aterial� aluminiu

 'imensiuni� �� [ 2� [ � cm

499,99
399,99

-20%

preturi  speciale



Economisim bani, nu dragoste

5aSLG� sLmSlu ŅL EuQ� 
*aWa GH m¤QFaW aFum�

&52&+(7( &8 
&$51( '( P8,
250 g
23,96 lei/kg

%$*+(7Ä )5(6+
diverse sortimente
175 g
15,94 lei/kg

68& '( 
P2572&$/( 
&8 P8/PÄ
1 L

$/8$7 )2,(7$-
275 g
9,05 lei/kg

5,19

68& '( 
P2572&$/( 
&8 P8/PÄ

5,19

68& '( 
P2572&$/( 
&8 P8/PÄ
1 L

175 g
15,94 lei/kg

8,49
5,99

-29%

3,29
2,49

-24%

2,79

5aSLG� sLmSlu ŅL EuQ� 
*aWa GH m¤QFaW aFum�

�



Profită de ofertele 
PENNY P$C.!

5

P2580% '8/&(
��0 g
4,82 lei/kg

0,(= '( 6(0,1Ħ(
&2P7 ń, 6Ä5$7
100 g
8,30 lei/kg

SANA
�,�� grăsime
1 Ng

%(5( %/21'Ä
5% alcool
500 ml
2,12 lei/L

Valabilitate 
21-27.07.2021

9,1(7( 72&$7(
450 g
9,16 lei/kg

2,12 lei/L

%(5( %/21'Ä
5% alcool
500 ml
2,12 lei/L2,12 lei/L

3
la preț de

3reț unitar� 1,��
3reț pacKet� �,18

prin casa de marcat
2

SANA
�,�� grăsime
1 Ng

4,12
PUHħ uQLWaU 

la � EuF� FumSăUaWH

3
la preț de

3reț unitar� �,1�
3reț pacKet� 12,�8

prin casa de marcat
2

la preț de

3reț unitar� 1,��
3reț pacKet� �,18

prin casa de marcat

3
la preț de

3reț unitar� 1,2�
3reț pacKet� 2,�0

prin casa de marcat
2

3reț unitar� 1,2�
3reț pacKet� 2,�0

prin casa de marcat

3
la preț de

3reț unitar� 2,��
3reț pacKet� �,78

prin casa de marcat
2

3
la preț de

3reț unitar� �,��
3reț pacKet� 8,�8

prin casa de marcat
2

2,99
PUHħ uQLWaU 

la � EuF� FumSăUaWH

0,83
PUHħ uQLWaU 

la � EuF� FumSăUaWH

1,06
PUHħ uQLWaU 

la � EuF� FumSăUaWH

1,59
PUHħ uQLWaU 

la � EuF� FumSăUaWH



Bucură-te de 
fotbal la un grătar

cu produsele pregătite
de Meșterul Măcelar.

Economisim bani, nu calitate. 6Economisim bani, nu dragosteEconomisim bani, nu calitate. 6Economisim bani, nu dragoste

0$5,1$'Ä 
pentru carne și legume�
dulce-picantă pentru 
carne și legume
��0 g
45,69 lei/kg

&($)Ä '( P25&
)Ä5Ä 26, )(/,$7Ä 0$5,1$7Ä
preț � Ng

&�51$Ħ, P,&$1Ħ, (;75$ 500 g
18,98 lei/kg

P8/P( '( P8, '(=26$7( 0$5,1$7(  
preț � Ng 

19,99

0,; *5,// �ceafă, c¤rnați, piept pui�
preț � Ng 

16,59
13,79

-16%

9,49

19,9916,99

$5,P, '( P8, 0$5,1$7(
preț � Ng

 Stoc lim
itat15,99



77

4,89

1,79 2,59 2,99

$5$+,'( 
'(&2-,7( 
&2$P7(
papriNa � piper � sărate
100 g
19,90 lei/kg

%Ä8785Ä (1(5*,=$17Ä
&$5%2*$=2$6Ä
250 ml
7,16 lei/l

&$-8 &2P7 ń, 6Ä5$7 60 g
64,83 lei/kg

),67,& &2P7 ń, 6Ä5$7 50 g
77,80 lei/kg

0,*'$/( &2$P7( 
ń, 6Ä5$7( 60 g
64,83 lei/kg

$PÄ &8 9,7$0,1(
zmeură și lime�
portocale și mango
500 ml
5,18 lei/l

Apele cu vitamine sunt 
băuturi funcționale 
pentru persoanele care 
duc o viață activă

Sunt concepute 
pentru a suplimenta 
rapid fluidele, 
mineralele și ionii de 
care organismul are 
nevoie dupa efort 
susținut

$/81( '( PÄ'85( 
&2$P7( &8 6$5( 
60 g  81,50 lei/kg

%Ä8785Ä 
,=2721,&Ä 
52',( 
500 ml
5,98 lei/l

1,99

3,89



8

Promoție valabilă în limita stocului disponibil, în perioada 19.05 – 27.07.2021

3romoție valabilă în limita stocului disponibil, 
în perioada 1�.07 ŝ 27.07.2021.

)olosește în continuare talonul colector din 
Campania Ţ8n pluș de aventură prin naturăţ, 
adună punctele bonus și poți cumpăra la același 
preț și alte produse care să îi aducă bucurie 
copilului tău, cum ar fi pernuțele 9,9(66 
sau seturile cadou 'isne\.

$FHlHaŅL SuQFWH ERQus� 
aFHlaŅL SUHħ� SULHWHQL QRL�aFHlaŅL SUHħ� SULHWHQL QRL�aFHlaŅL SUHħ� SULHWHQL QRL�aFHlaŅL SUHħ� SULHWHQL QRL�

AQUA 
&$5P$7,&$
$PÄ P/$7Ä
500 ml 
3,58 lei/L

,&( 7($ 
lăm¤ie � piersici
2 L
0,75 lei/L

3,09
2,69

-12%
2,49

1,99
-20%

P(P6,
regular � ma[ taste �
tZist, 2 [ 2 /
2,20 lei/L

P(5:2// 
'(7(5*(17 /,&+,' 
diverse sortimente, �,0� /
10,61 lei/L

)/25, 0$;
PÄ0�17 P(1758 )/25,
4 L

P52172 
6P5$< 
68P5$)(Ħ(
',1 /(01
classic
�00 ml
46,63 lei/L

1,99
1,79

-10%
1,99

1,49
-25%

 Stoc lim
itat8,79

67 spălări

PUNCTE

BONUS

PRODUS1 2
=

PUNCT

BONUS

PRODUSE3 1
=

PUNCT

BONUS

PRODUSE2 1
=

PUNCT

BONUS

PRODUSE2 1
=

PUNCT

BONUS

PRODUSE3 1
=

PUNCTE

BONUS

PRODUS1 3
=

P($. 287
62/8Ħ,( P(1758 
'(6)81'$7 Ħ(9,
apă fierbinte � rece
80 g  33,63 lei/kg� 
60 g 44,83 lei/kg

15,55
13,99

-10%

PUNCTE

BONUS

PRODUS1 5
=

 Stoc lim
itat42,99
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4,29

5,49

1,39

4,99

1,79

3,49

6758*85, 
roze � negri
preț � Ng

$/2( 9(5$
gKiveci 12 cm

%520(/,$
gKiveci 12 cm

',P/$'(1,$
gKiveci 1� cm

75$1'$),5
gKiveci 12 cm

&,8P(5&, *5,//
&+$0P,*121 $/%(
500 g
8,58 lei/kg

&$572), 52ń,, 12,
preț � Ng

&$675$9(Ħ, 
&251,&+21
preț � Ng

P581(
preț � Ng

*5$P()58,7 
52ń8
preț � Ng

52ń,, 
520$ P/80
caserolă �00 g
6,98 lei/kg

 Stoc lim
itat12,49

 Stoc lim
itat17,99

 Stoc lim
itat13,99

',P/$'(1,$
gKiveci 1� cm

 Stoc lim
itat27,99

6758*85, 
roze � negri
preț � Ngpreț � Ngpreț � Ngpreț � Ngpreț � Ng

preț � Ng

9,99



10Economisim bani, nu dragoste

P(5,ń 0,&,
porc-vită-oaie, �00 g
13,32 lei/kg

P8/PÄ P25& )(/,$7Ä P(1758 ń1,Ħ(/
600 g
21,65 lei/kg

P8/P( '( P8, 68P(5,2$5( '(=26$7(
650 g
14,75 lei/kg

&$51( '( &85&$1 P(1758 &,25%Ä
preț � Ng

&$51( 72&$7Ä P25&
1 Ng

$5,P, '( P8,
păsări furaMate cu 80� cereale, 700 g
15,27 lei/kg

7,99
5,99

-25%

15,99
12,99

-18%

13,32 lei/kg

 Stoc lim
itat7,99

13,49
10,69

-20%
10,69

9,59
-10%

16,99
10,99

-35%
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prospetime prospetimeprospetime
Economisim bani, nu 

Valabilitate 
21-27.07.2021

prospetimeprospetimeprospetimeprospetime
$/',6
&�51$Ħ, 67,&.6
porc-pasăre
120 g
49,92 lei/kg

&5(0:85ń7,
&$51( '( P25&
250 g, 17,56 lei/kg

&5(0Ä '( 
PÄ675Ä9 &8 817
140 g
71,36 lei/kg

&$52/, 6$/$0 ',1 &$6$ 
&$52/,ń7,/25 50 g 37,80 lei/kg

6,66,
ń81&Ä 0,1,
650 g
39,22 lei/kg

P$5,=(5 &8 
&$51( '( P8,
500 g
5,98 lei/kg

%$&21
�00 g
28,30 lei/kg

&5,6�7,0
08ń&+, Ħ,*Ä1(6&
100 g
46,90 lei/kg

1(*52 2000
6$/$7Ä &8 ,&5( 
+(5,1* ń, &($PÄ
150 g
41,27 lei/kg

&5(0:85ń7,
&$51( '( P25&
250 g, 

7,79

6,19
-20%

P5EĦ )Ä5Ä C$5'6,29
4,69

-25%
11,49

9,99
-13%

6,79
5,99

-11%

3,89
2,99

-23%
5,49

4,39
-20%

28,39
25,49

-10%

$/',6
&�51$Ħ, 67,&.6
porc-pasăre
120 g
49,92 lei/kg

$/',6$/',6
&�51$Ħ, 67,&.6
porc-pasăre
120 g
49,92 lei/kg

2,15
1,89

-12%

&5(0Ä '( 

9,99
8,49

-15%



Economisim bani, nu 

bunãtate

Economisim bani, nu calitate. 12

$&7,9,$
,$857 1$785
125 g
9,68 lei/kg

,$857
�,�� grăsime
400 g  4,23 lei/kg

,$857 '( %Ä87
2� grăsime
400 g  4,23 lei/kg

/$P7( %Ä787
2� grăsime
400 g
4,48 lei/kg

1$P2/$&7
/$P7(
&21680
�,�� grăsime
1,7 L
5,88 lei/L

'$121( '(/,&,26
căpșuni, 12� g  10,32 lei/kg

)$62/( 9(5'( 7Ä,$7Ä
450 g
5,31 lei/kg

&2P$1(;
),&$7 '( P$6Ä5(
500 g
7,98 lei/kg

&2562
�1*+(Ħ$7Ä
ciocolată și alune
1 L

1,89
1,69

-10%
1,99

1,69
-15%

4,99
3,99

-20%

2,89
2,39

-17%

 Stoc lim
itat1,29

400 g
4,48 lei/kg

1,99
1,79

-10%

20%
la a doua bucată
prin casa de marcat

3reț unitar� 1,��
3reț pacKet� 2,�� 1,21

PUHħ uQLWaU 
la � EuF� FumSăUaWH

10,89
9,99

-8%

16,49
14,29

-13%

Economisim bani, nu dragoste
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Valabilitate 
21-27.07.2021

/$P7( %Ä787
2� grăsime
400 g
4,48 lei/kg

&$ń&$9$/ 
)(/,$7
150 g
26,60 lei/kg

$/0(77(
&5(0Ä '( %5�1=Ä
sm¤nt¤nă � verdeață, 1�0 g
31,93 lei/kg

=8=8 
,$857 )58&7(
căpșuni-banane
8 [ 12� g

P,$9( 
'2P
%5�1=Ä
�00 g
54,97 lei/kg

*2*2ń, &8 
=$+Ä5 �� g
18,16 lei/kg

1$P2&$
�1*+(Ħ$7Ä 
ciocolată și migdale
125 ml
20,72 lei/kg

0$56 � P$&. 2�0,8 g 75,72 lei/kg/ 
7:,; � P$&. 205,2 g 92,54 lei/kg

�1*+(Ħ$7Ä

�1*+(Ħ$7Ä
nuci caramelizate, 1,8� /
7,02 lei/L

�1*+(Ħ$7Ä

125 ml
20,72 lei/kg

0,99
0,89

-10%

&29$/$&7 817
80� grăsime, 200 g
46,45 lei/kg

9,99
9,29

-7%

2,99
2,59

-13%

&$ń&$9$/ 
)(/,$7
150 g
26,60 lei/kg

&$ń&$9$/ 
)(/,$7
150 g
26,60 lei/kg

P,$9( 
'2P
%5�1=Ä
�00 g
54,97 lei/kg

'2P
%5�1=Ä
�00 g
54,97 lei/kg

8,19

Î N  M A G A Z I NProaspăt.Copt

Î N  M A G A Z I NProaspăt.Copt

Proaspăt.Copt
Î N  M A G A Z I N

Proaspăt.Copt
Î N  M A G A Z I N

Î N  M A G A Z I N

Proaspăt copt

Proaspăt copt
Î N  M A G A Z I N

4,39
3,99

-9%

 Stoc lim
itat16,49

22,59
18,99

-15%

15,69
12,99

-17%

4,79



Economisim bani, nu calitate. 1�Economisim bani, nu dragoste

0$**, 
%$=Ä P(1758 
0�1&Ä585,
&8 /(*80(  
400 g
23,23 lei/kg

0$**,
%25ń &8 /(*80( 
70 g 31,29 lei/kg

0867$5',12
08ń7$5
Krean � dulce � e[tra
200 g
3,95 lei/kg

1(67/É ),71(66 '(/,&(
%$721 &(5($/(
căpșuni 2�,� g 54,89 lei/kg/

ciocolată � alune 22,� g 57,33 lei/kg

%Ä1($6$
0Ä/$, 
(;75$
1 Ng

'5. 2(7.(5
&5È0( 2/É
ciocolată � vanilie
8� g 32,02 lei/kg� 
80 g 33,63 lei/kg

&(5($/(
cacao � miere � cacao scoici
250 g 8,76 lei/kg

81,9(5
626 0$,21(=Ä
420 g
13,79 lei/kg

25(= %2% 52781'
1 Ng

2,59

2,19
-15%

P5EĦ )Ä5Ä C$5'

0$**, 
%$=Ä P(1758 
0�1&Ä585,
&8 /(*80(  
400 g
23,23 lei/kg

%$=Ä P(1758 
0�1&Ä585,
&8 /(*80(  
400 g
23,23 lei/kg

81,9(5
626 0$,21(=Ä
420 g
13,79 lei/kg

81,9(5
626 0$,21(=Ä
420 g
13,79 lei/kg

2,99
2,69

-10%
1,45

1,29
-11%

0,99
0,79

-20%
4,59

4,09
-10%

2,69
2,19

-18%
9,29

6,49
5,79

-10%

250 g 250 g 

3,69



Valabilitate 
22�2�.0�.2020

15

savoare Economisim bani, nu 

Valabilitate 
21-27.07.2021

%8&(*, P$7( '( P25&
1�0 g la preț de 120 g
19,67 lei/kg

P$7( '( P$6Ä5(
200 g
7,95 lei/kg

$/(;�67$5
0$=Ä5( 
9(5'( 
5(+,'5$7$7Ä
720 g  
3,60 lei/kg

P,85( '( 52ń,,
500 g
3,38 lei/kg

62021
în ulei cu piper�
royal, 110 g
40,82 lei/kg

'(/P+,
0Ä6/,1( 
.$/$0$7$ 
-80%2
�70 ml
12,14 lei/L

72&$1Ä 
'( /(*80( 
�00 g
7,63 lei/kg

&20P27 
'( 9,ń,1( 
&8 6�0%85,
700 g
7,13 lei/kg

1,99
1,69

-15%

6,79
4,99

-26%

5,49
4,49

-18%

0$=Ä5( 
9(5'( 
5(+,'5$7$7Ä
720 g  
3,60 lei/kg

%8&(*, &$51( P5(6$7Ä
pasăre � porc, 200g 
34,95 lei/kg

8,49
6,99

-17%

62021
în ulei cu piper�
royal, 110 g
40,82 lei/kg

62021
în ulei cu piper�
royal, 110 g
40,82 lei/kg

%

500 g
3,38 lei/kg

2,99
2,29

-23%
3,25

2,59
-20%

1,79
1,59

-11%

5,99

4,49
-25%

P5EĦ )Ä5Ä C$5'

2,95

72&$1Ä 
'( /(*80( 
�00 g
7,63 lei/kg

2,29

72&$1Ä 
'( /(*80( 
�00 g
7,63 lei/kg
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‚

Economisim bani, nu dragoste

-2( 1$P2/,7$1(
&$&$2 */$=85$7(
160 g  29,06 lei/kg

.$1',$
%$721 &8 &5(0Ä 
cafea 47 g  33,83 lei/kg /

brand\ și portocale 46 g  34,57 lei/kg 

(8*(1,$
P$&+(7 %,6&8,Ħ,
&8 &5(0Ä '( 
&$&$2
10 [ �� g
21,81 lei/kg

&22.,(6
)8/*, &,2&2/$7Ä
150 g
17,27 lei/kg

&$.( 0$1,$
&2518/(Ħ(
ciocolată � vanilie
�00 g
14,30 lei/kg

5267$5 P,&1,& %,6&8,Ħ,
vanilie 70 g  17,00 lei/kg

cacao 75 g  15,87 lei/kg

61,&.(56
75 g  27,87 lei/kg  
0$56  
70 g 29,86 lei/kg

.,1'(5 
&28175<
2�,� g
59,15 lei/kg

*2)5( &8 28
250 g
13,96 lei/kg

1,59
1,39

-12%
1,39

1,19
-14%

2,99
2,59

-13%

7,85

5,79

4,29
-25%

P5EĦ )Ä5Ä C$5'

1,79
1,59

-11%
2,59

2,09
-19%

5,49
4,65

-15%
4,29

3,49
-18%
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Valabilitate 
21-27.07.2021

&52&2 
%5(=(/
sare
�00 g
10,63 lei/kg

/$<
6 0$;;
&+,P6
papriNa � 
cKeddar și ceapă
1�0 g
31,46 lei/kg

$/.$ &295,*(, ,7$/,(1(ń7,
clasic � măsline, 100 g
24,90 lei/kg

7 '$<
6
%$.( 52//6
sare � usturoi, 80 g
24,88 lei/kg

67,&.6 
&$572), 
&8 P$P5,.$
125 g
21,52 lei/kg

02*<,
6(0,1Ħ( 
'(&2-,7(
prăMite și sărate
100 g
26,90 lei/kg

&+,2 0$;, 0,;
225 g
31,07 lei/kg

6(0,1Ħ( 1(*5( &2$P7(
cu sare � fără sare, 100 g
8,90 lei/kg $5$+,'( 

'(&2-,7(
&2$P7(
cu sare, 2�0 g
11,96 lei/kg

1,09
0,89

-18%

9,49
6,99

-26%

4,99

2,99
-40%

P5EĦ )Ä5Ä C$5'

 Stoc lim
itat2,69

sare � usturoi, 80 gsare � usturoi, 80 g

%5(=(/
sare
�00 g
10,63 lei/kg

/$<
6 0$;;
&+,P6
papriNa � 
cKeddar și ceapă
1�0 g
31,46 lei/kg

/$<
6 0$;;/$<
6 0$;;
&+,P6
papriNa � 
cKeddar și ceapă
1�0 g
31,46 lei/kg

02*<,

$5$+,'( 
'(&2-,7(
&2$P7(
cu sare, 2�0 g
11,96 lei/kg

4,99

2,99
P5EĦ )Ä5Ä C$5'
2,99

P5EĦ )Ä5Ä C$5'
2,99

prăMite și sărate

itat

$5$+,'( 
'(&2-,7(
&2$P7(
cu sare, 2�0 g
11,96 lei/kg

4,99

2,99
P5EĦ )Ä5Ä C$5'
2,99

P5EĦ )Ä5Ä C$5'
2,99

&$572), 
&8 P$P5,.$
125 g
21,52 lei/kg

3,25
2,69

-17%

1,99

3,19
2,49

-21%
3,19

4,09
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=,=,1
$PÄ 0,1(5$/Ä
P/$7Ä
2 L
1 leu/L

$48$ &$5P$7,&$
$PÄ 0,1(5$/Ä
&$5%2*$=2$6Ä
1,5 L
1,73 lei/L

5(' %8//
%Ä8785Ä 
(1(5*,=$17Ä
&$5%2$=2$6Ä
��� ml
14,06 lei/L

%,%25Ħ(1,
%Ä8785Ä 5Ä&25,72$5(
&$5%2*$=2$6Ä
soc și lăm¤ie � tropical
2 L  1,75 lei/L

P(P6,
regular � tZist � ma[�
0,5,1'$
portocale
� [ ��0 ml
5,83 lei/L

%Ä8785Ä 
1(&$5%21$7$7Ä
diverse sortimente
2 L  1,50 lei/L

,1.$
%Ä8785Ä ',1 &(5($/(
180 g
31,06 lei/kg

6&+,50(5
&$)($ %2$%( &/$66,&2
1 Ng

/$ )(67$ � �1 1
classic � moccastrong
2� [ 1�,� 
26,68 lei/kg

13,79
11,49

-16%

 Stoc lim
itat2,59

 Stoc lim
itat3,49

2,29
1,99

-13%

11,75
9,99

-14%

6,29
5,59

-11%

/$ )(67$ � �1 1

$48$ &$5P$7,&$
$PÄ 0,1(5$/Ä
$48$ &$5P$7,&$
$PÄ 0,1(5$/Ä
$48$ &$5P$7,&$

&$5%2*$=2$6Ä
1,5 L
1,73 lei/L

2,59

22,99

18,99
-17%

P5EĦ )Ä5Ä C$5'

6,89
4,99

-27%

2,99
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Valabilitate 
21-27.07.2021

&(5986 &(P78580
6$89,121 %/$1& � 
)(7($6&Ä 1($5Ä � 526(
750 ml
15,99 lei/L

'5808/ 
'( /$ 9,(
9,1 P(/,1
alb � rose
750 ml
10,65 lei/L

*2/'(1 %5$8
%(5( %/21'Ä
0� alcool, � [ �00 ml
5,00 lei/L

P(521,
%(5( %/21'Ä
5,1% alcool
� [ �00 ml
6 lei/L

%25,629
92'.$
�7,� � alcool
700 ml
28,56 lei/L

78%25*
%(5( %/21'Ä
5% alcool
750 ml
5,32 lei/L

78%25*
%(5( %/21'Ä
5% alcool
� [ ��0 ml
7,57 lei/L

7($&+(5
6
:+,6.<
40% alcool
700 ml
61,41 lei/L

23,79
19,99

-15%
12,99

11,99
-7%

16,99
14,99

-11%

14,99
52,99

42,99
-18%

P5EĦ )Ä5Ä C$5'

9,99
7,99

-20%

21-27.07.2021

78%25*
%(5( %/21'Ä
5% alcool
750 ml
5,32 lei/L

-11%

78%25*
%(5( %/21'Ä
5% alcool
750 ml
5,32 lei/L

4,89
3,99

-18%

19,25
17,99

-6%
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îngrijire Economisim bani, nu 

'29( *(/ '8ń
diverse sortimente
500 ml
25,98 lei/L

%.8. '(2'25$17 6P5$<
diverse sortimente
150 ml
66,60 lei/L

/,67(5,1(
$PÄ '( *85Ä
diverse sortimente
500 ml
33,98 lei/L

$,5 :,&.
2'25,=$17 
&$0(5Ä
diverse sortimente
250 ml
63,96 lei/L

ń(59(Ħ(/( 
&260(7,&(
diverse sortimente
2 straturi, 1�0 buc.
���� lHL�EuF�

P$1'$ $/(=( ,*,(1,&(
�0 [ �0 cm   ���� lHL�EuF�

1,9($ 85%$1 
0$6&Ä +,'5$7$17Ä 
P(1758 )$ĦÄ
diverse 
sortimente

$/,17 
+�57,( ,*,(1,&Ä
� straturi, 2� role  
���� lHL�EuF�

18,99
16,99

-10%

12,99
11,69

-10%

18,89
15,99

-15%

16,49
12,99

-21%

9,99
6,99

-30%
2,99

2,49
-16%

11,99
9,99

-16%

 Stoc lim
itat13,99
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Valabilitate 
21-27.07.2021

P(5:2// '(7(5*(17 
/,&+,' P(1758 58)(
diverse sortimente, 2,7 /
13,33 lei/L

'(52 75,2
'(7(5*(17 &$P68/( 
P(1758 6PÄ/$7 58)(
diverse sortimente, 1� capsule
���� lHL�EuF�

6$12 )257( P/86
'(5(6$17 P(1758
&85ÄĦ$7 
$5$*$=8/
diverse 
sortimente
750 ml
18,65 lei/L

%5() P2:(5
$.7,9 2&($1
2'25,=$17 P(1758 
9$68/ 72$/(7(, � [ �0 g
91,93 lei/kg

&$/*21 *(/ 
$17,&$/&$5
P(1758 
0$ń,1$ '( 
6PÄ/$7 58)(
3 ÎN 1
750 ml
34,65 lei/L

$5,(/
'(7(5*(17 
$8720$7
728&+ 2) /(125 )5(6+
� Ng  
7,83 lei/kg

6,/$1
%$/6$0 
68P5(0( 
(/(*$1&(
1,2 L
10,41 lei/L

)�ń,, &8 &$51(
pasăre � vită, 280 g
10,68 lei/kg

P$7( P(1758 P,6,&,
diverse sortimente 
100 g
8,90 lei/kg

60 spălări

45 spălări
15 spălări

48 spălări

14,79
12,49

-15%
17,99

12,89
-28%

33,49
25,99

-22%
14,99

13,99
-6%

15,39
13,79

-10%

4,19
2,99

-28%

100 g
8,90 lei/kg

0,99
0,89

-10%

46,99

35,99
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72 spălări

13,49 11,99
10,49

-12%

19,99
17,99

-10%

9,99
7,99

-20%

31,96 lei/L

24,95 lei/L

���� lHL�EuF�

7,49 lei/L 95,36 lei/kg

��� lHL�EuF� ��� lHL�EuF�

13,49 13,494,99
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Valabilitate 
21-27.07.2021

15,99
10,49

-34%

7,45
6,69

-10%

4,79
4,49

-6%

2,49
2,19

-12%

10,69
9,19

-14%

44,90 lei/L

109,8 lei/kg

24,33 lei/kg

6,83 lei/L

16,73 lei/L149,83 lei/kg204,22 lei/kg

20,98 lei/L

5,49

60%
la a doua bucată
prin casa de marcat

3reț unitar� 12,��
3reț pacKet� 17,7�

8,88
PUHħ uQLWaU 

la � EuF� FumSăUaWH8,99

5,49



Revista  Cu PENNY la masă, 
ediția de vară, este acum 
în magazine. Cumpără de 
minimum  100 de lei pe 
un bon fiscal în perioada 
07.07 - 17.08.2021, și o 
primești la casa de marcat 
în limita stocului disponibil
primești la casa de marcat 
în limita stocului disponibilîn limita stocului disponibil

Prețurile sunt e[primate în lei Ņi conțin 79$. 2Ierta este valabilă în limita stocurilor disponibile. 1u ne asumăm răspunderea pentru 
eventualele JreŅeli apărute la tipar. )otoJraIiile Iolosite ca decor nu pre]intă obliJații contractuale. Prețurile pot suIeri scKimbări neanunțate.

Prețurile sunt e[primate în lei Ņi conțin 79$. 2Ierta este valabilă în limita stocurilor disponibile. 1u ne asumăm răspunderea pentru 
eventualele JreŅeli apărute la tipar. )otoJraIiile Iolosite ca decor nu pre]intă obliJații contractuale. Prețurile pot suIeri scKimbări neanunțate.3rețurile sunt e[primate în lei și conțin 79$. 2ferta este valabilă în limita stocurilor disponibile. 1u ne asumăm răspunderea pentru 

eventualele greșeli apărute la tipar. )otografiile folosite ca decor nu prezintă obligații contractuale. 3rețurile pot suferi scKimbări neanunțate.

5eZe 5omania 65/, ńtefaneștii de -os, 6tr. %ușteni, 1r. 7, -ud. ,lfov, C8,� 521���8�10
Capital social� �8.���.�00 ron, 1r.5eg.Com.� -2� � 88� � 200�

Valabilitate 
21-27.07.2021

ń26. ń7()Ä1(ń7, 15.5�, ń7()Ä1(ń7,, '( -26 
Luni - 6¤mbătă 0700-2200, 'uminică 800-2000

85686 &22/(5
%(5( )Ä5Ä $/&22/
� [ �00 ml  5,00 lei/L

0$5,11$
721 �1 8/(, '( 0Ä6/,1(
� [ 80 g  40,59 lei/kg

P,(P7 '( P8, &8 26 ń, P,(/(
preț � Ng

13,99

11,49
-17%

P5EĦ )Ä5Ä C$5'

11,89
9,99

-15%

16,99
12,99

-23%

Scanează codul QR și accesezi jocul pe 
www.castigacupenny.ro. 

Joacă, înscrie și câștigă mii de premii zilnic.
0LQJHa H la WLQH�

ń26. ń7()Ä1(ń7, 15.5�, ń7()Ä1(ń7,, '( -26 

în limita stocului disponibilîn limita stocului disponibil

ń26. ń7()Ä1(ń7, 15.5�, ń7()Ä1(ń7,, '( -26 ń26. ń7()Ä1(ń7, 15.5�, ń7()Ä1(ń7,, '( -26 ń26. ń7()Ä1(ń7, 15.5�, ń7()Ä1(ń7,, '( -26 ń26. ń7()Ä1(ń7, 15.5�, ń7()Ä1(ń7,, '( -26 ń26. ń7()Ä1(ń7, 15.5�, ń7()Ä1(ń7,, '( -26 ń26. ń7()Ä1(ń7, 15.5�, ń7()Ä1(ń7,, '( -26 

la halatele și prosoapele de baie VIVESS
50% Reducere 

cu cardul PENNY

Economisim bani, nu

Scanează codul QR și accesezi jocul pe Scanează codul QR și accesezi jocul pe 
www.castigacupenny.ro
Scanează codul QR și accesezi jocul pe Scanează codul QR și accesezi jocul pe 
www.castigacupenny.ro. 

Campanie valabilă în perioada 1� iulie ŝ 17 august 2021, în limita stocurilor disponible.


